
UCHWAŁA NR VII/37/2019
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ożarów 
i określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy 

Ożarów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 39 ust. 5 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. 2018 r. 
poz. 996 z późn. zm.)

Rada Miejska w Ożarowie uchwala co następuje:

§ 1. 

Ustala plan sieci prowadzonych przez Gminę Ożarów publicznych szkół podstawowych, oraz określa 
granicę  obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Ożarów  zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ożarowie

Halina Dragan

Id: 0A3F5A45-1ED2-40CA-9DB3-702AE0C0DC54. Podpisany Strona 1



 Załącznik nr 1. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych  przez Gminę Ożarów, a także granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ożarów od  1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły adres 
ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od 1 września 2019 roku. 

1 Publiczna Szkoła 
Podstawowa w Zespole 
Szkół Ogólnokształcących 
im. Edwarda Szylki  
w Ożarowie 
 
 

Os. Wzgórze 54, 27-530 Ożarów Ożarów, Czachów, Karsy, Janopol, Wlonice, Sobów, Zawada, 
Wyszmontów, Polesie Mikułowskie, Julianów, Śródborze, Stróża, 
Wojciechówka, Bałtówka, Podlesie, , Jankowice, Tominy, Gliniany, 
Potok, Suchodółka, Niemcówka, Wólka Chrapanowska, Janików 

2 Publiczna Szkoła 
Podstawowa  
w Lasocinie w Publicznym 
Zespole Szkoły i Przedszkola 
w Lasocinie 
 

Lasocin, ul. Rynek 17, 27-530 
Ożarów 

Lasocin, Maruszów, Dębno, Biedrzychów, Nowe, Janów, Szymanówka, 
Kruków 

3 Publiczna Szkoła 
Podstawowa 
 w Pisarach 
 

Pisary 63, 27-530 Ożarów Pisary, Prusy 

4 Publiczna Szkoła 
Podstawowa  
w Janowicach 
 

Janowice 11, 27-530 Ożarów Grochocice, Jakubowice, Janowice, Sobótka, Przybysławice, 
Binkowice, Śmiłów 

 

Id: 0A3F5A45-1ED2-40CA-9DB3-702AE0C0DC54. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Miejska w Ożarowie zgodnie z art.39 ustawy z dnia 14.grudnia.2016 r. Prawo oświatowe
(Dz.U.2018 poz. 996 z póź. zm.) w związku z art.210 ust.5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy
wprowadzające ustawę Prawo oświatowe (Dz.U. 2017 poz. 60), po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora
oświaty dotyczącej uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych
prowadzonych przez Gminę Ożarów i określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych
mających siedzibę na obszarze Gminy Ożarów podejmuję powyższa uchwałę. Uchwała uzyskała pozytywną
opinię Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty. Uchwała zawiera plan sieci szkół podstawowych prowadzonych
przez Gminę Ożarów oraz określa granicę obwodów szkół podstawowych mających siedzibę na terenie
Gminy Ożarów od 1 września 2019 roku. Podejmując uchwałę gmina zapewni możliwość realizacji
obowiązku szkolnego przez wszystkie dzieci na terenie Gminy Ożarów.

Id: 0A3F5A45-1ED2-40CA-9DB3-702AE0C0DC54. Podpisany Strona 1




